
Kino “RIO” repertuārs no 28. aprīļa līdz 4.
maijam
PAR SEANSA PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJAS LAPĀ WWW.KINORIO.LV

VAR BŪT IZMAIŅAS! Sakarā ar to, biļetes uz seansiem no 28.04 – 04.05 nebūs pieejamas www.bezrindas.lv . Biļetes var iegādāties pirms seansiem Kinoteātra Rio kasē!

JAUTĀJUMU GADĪJUMĀ RAKSTIET KINORIO@INBOX.LV

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“GALAKTIKAS SARGI: 3.DAĻA”

Guardians of the Galaxy Vol. 3
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Asa sižeta filma, Zinātniskā fantastika

Lomās: Chris Pratt, Zoe Saldana, Dave Bautista, Karen Gillan, Pom Klementieff, Vin Diesel, Bradley Cooper, Sean Gunn, Chukwudi Iwuji, Will Poulter, Elizabeth Debicki, Maria Bakalova,

Sylvester Stallone

Vecuma ierobežojums: 12+

Pīters Kvills joprojām nespēj samierināties ar Gamoras zaudēšanu un tagad kopā ar Galaktikas sargu komandu ir spiests doties kārtējā piedzīvojumā, lai aizstāvētu Visumu no jauniem

ienaidniekiem.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. Seansi 2D un 3D formātā.

Seansi:

03.05. trešdiena: 19:30 2D

04.05. cturtdiena: 19:30 3D

“SAIKNE”

The Covenant
Žanrs: Trilleris, Detektīvfilma, Asa sižeta filma

Lomās: Jake Gyllenhaal, Dar Salim, Antony Starr, Alexander Ludwig, Bobby Schofield, Emily Beecham, Jonny Lee Miller

Vecuma ierobežojums: 16+

Stāsts par seržantu Kinliju, kurš savā pēdējā norīkojumā Afganistānā nonāk komandā ar vietējo tulku Ahmedu. Kad viņu vienību patruļas laikā aplenc, Kinlijs un Ahmeds ir vienīgie izdzīvojušie,

un Ahmeds riskē ar dzīvību, nogādājot ievainoto Kinliju drošībā. Atgriežoties uz ASV zemes, Kinlijs uzzina, ka Ahmedam un viņa ģimenei nav piešķirta atļauja doties uz Ameriku. Kinlijs nolemj

atdot parādu, atgriežoties kara zonā un atrodot Ahmedu un viņa ģimeni, pirms to izdara vietējie militāristi.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

28.04. piektdiena: 18:00

29.04. sestdiena: 16:30

30.04. svētdiena: 18:00

01.05. pirmdiena: –

02.05. otrdiena: –

03.05. trešdiena: 18:00

04.05. cturtdiena: 17:00

“ARGONAUTU PIEDZĪVOJUMI”

Adventures of Argonauts
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija, Ģimenes filma 

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Drosmīgā pelīte Patija dzīvo pašā Senās Grieķijas sirdī. Apbrīnojot grieķu varoņus un dievus, arī viņa pati sapņo par lieliem piedzīvojumiem.

Patijas labākais draugs ir lielais, bet tramīgais kaķis Sems, kurš visiem spēkiem cenšas viņu pasargāt no briesmām. Taču, kad pilsētu draud iznīcināt pats jūras dievs Poseidons, Patijai un

Semam nākas doties bīstamā jūras braucienā, piestājot neparastās vietās, kurās mīt mītiskas radības.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā. 

Seansi:

28.04. piektdiena: 17:00 LV

29.04. sestdiena: 14:30 LV

30.04. svētdiena: 15:30 RU

01.05. pirmdiena: –

02.05. otrdiena: –

03.05. trešdiena: 15:30 LV

04.05. cturtdiena: 15:00 RU; 18:00 LV

“VISAS BO BAILES”

Beau Is Afraid
Žanrs: Komēdija, Drāma, Šausmu filma 

Lomās: Joaquin Phoenix, Nathan Lane, Stephen McKinley Henderson, Patti LuPone, Amy Ryan, Parker Posey, Richard Kind, Kylie Rogers, Michael Gandolfini  

Vecuma ierobežojums: 16+

Bo baidās no visa šajā pasaulē un cenšas neiziet no mājām. Un pareizi dara – pasaule ir pilna briesmu, bet ielās valda plānprātīgie. Taču reiz, neskatoties uz savām bailēm, viņš saņemas doties

ceļojumā uz dzimto pilsētu. Tagad viņam priekšā ir neticami dīvaini piedzīvojumi, kuri sniedzas pāri visuma un laika robežām.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

28.04. piektdiena: 19:00

29.04. sestdiena: 19:00

30.04. svētdiena: 19:00

“ĻAUNIE MIROŅI MOSTAS”

Evil Dead Rise
Žanrs: Šausmu filma

Lomās: Alyssa Sutherland, Lily Sullivan, Morgan Davies, Gabrielle Echols, Nell Fisher

Vecuma ierobežojums: 18+ (līdz 18 gadiem aizliegts, arī tad, ja personu pavada pieaugušais) Personas apliecinošu dokumentu uzrāde.

Stāsts par divām atsvešinātām māsām, kuru atkalsatikšanos izjauc dēmonu atdzimšana. Iemiesojoties cilvēkos, dēmoni iegrūž abas māsas pirmatnējā cīņā par izdzīvošanu, liekot stāties pretī

tuvākajiem ģimenes locekļiem.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

28.04. piektdiena: 20:30

29.04. sestdiena: 20:30

30.04. svētdiena: 20:30

01.05. pirmdiena: –

02.05. otrdiena: –

03.05. trešdiena: 20:30

04.05. cturtdiena: 20:30

“SUPER MARIO BRĀĻI: FILMA”

Super Mario Bros. Movie
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija

Vecuma ierobežojums: 7+

Bruklinā, lai salabotu ūdensvadu, un pa noslēpumainu cauruli nokļūst jaunā, maģiskā pasaulē. Kad brāļi negaidīti tiek izšķirti, Mario uzsāk episku ceļojumu, lai atrastu Luidži. Ar sēņu vīreļa

palīdzību viņš nonāk pie Sēņu karaļvalsts valdnieces – princeses Pīčas. Viņas virsvadībā Mario sagatavojas gaidāmajiem pārbaudījumiem. Mario ir pārliecināts, ka atradīs brāli, lai tur vai kas!

Kad abi brāļi atkal ir kopā – iespējams ir viss!

Filma šādās valodu versijās un formātos:

– latviešu valodā (2D un 3D);

– krievu valodā, ar subtitriem latviešu valodā (2D);

Seansi:

28.04. piektdiena: 15:00 LV (2D); 16:00 LV (3D)

29.04. sestdiena: 15:00 LV (2D)

30.04. svētdiena: 16:00 LV (2D); 17:00 LV (3D)

01.05. pirmdiena: –

02.05. otrdiena: –

03.05. trešdiena: 16:00 RU (2D); 17:30 LV (2D)

04.05. cturtdiena: 16:00 LV (2D)

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi ��

�� kartes cena 1€

�� kartei nav derīguma termiņa

�� karte derīga no 12+ (vienai personai)

�� karte derīga uz visiem seansiem

�� karti var iegādāties #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!

mailto:KINORIO@INBOX.LV
http://www.bezrindas.lv/

